



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๒ ซอยพระรามที่๒ ซอย๒๘ แยก ๕
แขวงจอมทอง เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๕๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๗๕-๑๖๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๕๕๕๕๕๐๐๐๓๖๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ บท.(ข)๓/๒๕๖๖
วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองไผ่
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙๙/๑ หมู่ที่ ๓ ถ.สระบุรี-หล่มสัก ตำบลหนองไผ่
อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐-๕๖๗๘-๑๘๕๑

ตามที่ บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองไผ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เหล็กทรงรางน้ำ 100x50x5 มม. ยาว 4,200 มม.	๖	อัน	๒,๒๘๓.๓๘	๑๓,๗๐๐.๒๘
๒	ST.SUPPORT,DWG.SA2-015/42006	๑๕	อัน	๑,๗๓๗.๕๐	๑๘,๗๑๒.๕๐
๓	INSULATOR,POST,7.5 KV.,ANSI TR-202	๓๐	อัน	๓,๑๘๘.๖๐	๙๕,๖๕๘.๐๐
๔	ANIMAL BARRIER	๓๐	อัน	๕๑๖.๘๑	๑๕,๕๐๕.๓๐
๕	CUTOUT BRACKET	๓๐	อัน	๗๑๖.๘๐	๒๑,๕๐๗.๐๐
๖	TRANSFORMER BUSHING COVERS	๒๒๐	อัน	๓๑๔.๕๘	๖๙,๒๐๗.๖๐
๗	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๒๖๐	อัน	๗๑๖.๘๐	๑๘๖,๓๙๔.๐๐
๘	LIGHTNING ARRESTER COVERS	๒๒๐	อัน	๑๑๗.๗๐	๒๕,๘๘๙.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๑๗,๓๗๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๒๑๖.๑๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔๖,๕๙๑.๑๘
(ใส่แสกนสีหมึ้นหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทสิบแปดสตางค์)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองไผ่ เลขที่ ๙๙๙/๑ หมู่ที่ ๓ ถ.สระบุรี-หล่มสัก

๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๑๙๒๕๓ ชื่อพัสดุ เพื่อใช้งานผู้ใช้ไฟและงบบำรุง เลขที่๕๗๕๕ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายกมลเดช แก้วก่า)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

หนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายศุภกร บัวสาย)

ผู้จัดการ

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๑๙๒๕๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๓๔๒๐๘๔๓๕



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002172915
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C07 กฟอ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 999/1 ม.3 ต.หนองไผ่ อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์ 67140
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 92 พระรามที่ 2 ซอย 28 แยก 5
 ถ.-
 แขวงจอมทอง เขตจอมทอง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0103	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 4.2 M.LONG	จัดซื้อใช้งานผู้ใช้ไฟ และ งานตามแผนงานเชิงกันระบบไฟฟ้า, งานสำรวจติดตั้งแก๊กระเบิดไฟฟ้าชนิดช่อง ของ กฟอ.นศ. และ กฟส. ในสังกัด	6.000 ชิ้น	2,134.00	12,804.00
2	1-01-006-0013	ST. SUPPORT,DWG.SA2-015/42006		14.000 ชิ้น	1,250.00	17,500.00
3	1-03-001-0200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202		30.000 ชิ้น	2,980.00	89,400.00
4	1-04-001-0015	ANIMAL BARRIER		30.000 ชิ้น	483.00	14,490.00
5	1-04-001-0016	CUTOUT BRACKET		30.000 ชิ้น	670.00	20,100.00
6	1-09-025-0038	TRANSFORMER BUSHING COVERS		220.000 ชิ้น	294.00	64,680.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นายกมลเดช แก้วกำ)
 (ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
 อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายกมลเดช แก้วกำ)
 (ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
 อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002172915
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
7	1-09-025-0040	260.000 ชิ้น	670.00	174,200.00
DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS				
8	1-09-025-0041	220.000 ชิ้น	110.00	24,200.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				417,374.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				417,374.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,216.18
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				446,590.18

(สี่แสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทสิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายคมลเดช แก้วคำ)
 (ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 อำเภอหนองปรือ จังหวัดเพชรบูรณ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายคมลเดช แก้วคำ)
 (ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค,
 อำเภอหนองปรือ จังหวัดเพชรบูรณ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)